PAGE
15

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   31   января   2019   года   №   204
	Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой организации на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и проведением открытого конкурса на право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой организации на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой организации на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 января 2016 года № 902 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой организации на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.Н. Соклаков
Согласовано:

Полянская А.Б.

Парадовская А.С.

Петрюк О.Г.

Губанова Е.В.

Михалева И.Н.

Исп. Баранова О.А. (36-743)

Разослано: дело-2, членам комиссии-5.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 31 января 2019 года № 204
(Приложение 1)

Состав комиссии

по проведению открытого конкурса на право заключения соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой организации на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район
	Председатель комиссии:

	Полянская А.Б.
	- заместитель главы администрации по внутренней и внешней политике.

	Заместитель председателя комиссии:

	Петрюк О.Г.
	- заместитель главы администрации по экономике и финансам.

	Секретарь комиссии:

	Баранова О.А.
	- главный специалист отдела организационной работы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	Члены комиссии:

	Губанова Е.В.
	- начальник отдела учета и выплат администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Родыгина Е.В.
	- начальник  отдела экономической политики и предпринимательской деятельности;

	Парадовская А.С.
	- начальник отдела организационной работы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова